令和２年１０月７日

尾張旭市立旭小学校 ６年生保護者 様

株式会社近畿日本ツーリスト中部

名古屋教育旅行支店

担当 渡辺 泰三

縣 宏和

令和２年度 修学旅行における Go Toトラベルキャンペーンについてのご案内

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和２年度修学旅行実施にあたり、Go To トラベルキャンペーンについて、下記にてご案内申し上げます。

記

【旅行代金の割引について】

〇旅行代金（保険料を除いた金額）の、３５パーセントの割引となります。

〇旅行終了後、弊社より Go To 事務局へ、申請を行います。承認後、返金をさせていただきます。

 現状、申請～承認まで、数ケ月時間を要す予定になっております。

〇ご返金方法については、学校様と打ち合わせのうえ、改めてご案内申し上げます。

【地域共通クーポンについて】

〇旅行代金（保険料を除いた金額）の１５パーセントの金額の地域共通クーポンを旅行当日にお渡しします。

〇地域共通クーポンの詳細は、下記のとおりです。

・旭小学校は、千円券×４枚（４，０００円）分のお渡しとなります。

 ・お土産の購入などに、ご利用いただけます。

・おつりは出ません。

・利用可能期間は、旅行期間中のみとなります。

・１泊目の都道府県およびその近隣都道府県の、地域共通クーポン利用可能店舗にて、ご利用いただけます。

今回の修学旅行では、京都府および奈良県での利用が可能となります。

【その他】

〇新型コロナウイルスの感染状況により、Go To トラベル事業が全面取り止め、または一部内容の取り止めや変更

があった場合は、上記の旅行代金の割引適用や地域共通クーポンの配付が実施されない可能性もございます。

 予め、ご承知おきくださいますようお願いいたします。

【お問い合わせ先】

株式会社近畿日本ツーリスト中部 名古屋教育旅行支店  担当：渡辺泰三・縣宏和

TEL:052-561-7871（営業時間 9：15～18：00 土・日・祝日休業）